- -

横手市会計管理者　様

　次のとおり債権者情報の登録を申請します。

〒 〒

※インボイス制度における登録番号

※会計課記載欄

担当 備考処理日 担当 確認日

受任者

住所または
所在地

法人・団体名
及び代表者名

連絡先電話番号

委任者

住所または
所在地

法人・団体名
及び代表者名

連絡先電話番号
委任者の法人・団体名及び代表者名欄には、委任者が署名
してください。ただし、委任者が法人の場合は記名し、代
表者印を押印してください。

※　個人の登録については、本人名義の口座に限ります。
※　法人又は団体の登録であって、債権者と異なる名義人の口座を登録される場合は以下もご記入ください。ただし、債権者・口座名
義ともに法人又は団体であり、債権者名と口座名義に関連性があるものに限ります。（例：債権者が「○○自治会」で、口座名義が
「○○環境衛生組合」であるようなもの）

委任状 私は、横手市からの支払いについて、その受領にかかる一切の権限を下記受任者に委任します。

●● 支店

口座種別
普通 123456 普通 654321口座番号

登録番号

FAX 0182-55-5555

振
込
先
口
座

金融機関
◎◎◎◎ ― □□□ ◎◎◎◎ ― △△△支店コード

金融
機関名

×× 銀行 ◆◆ 支店 ×× 銀行

口座名義 ｶ)ｼｶｸ ｶ)ﾏﾙ

電話番号 0182-00-0000 0182-11-1111

代表者職氏名
(法人等の場合)

代表者役職 代表取締役 代表者役職

ﾌﾘｶﾞﾅ ｱｷﾀ ﾊﾅｺ ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｼｶｸ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾏﾙ

氏名又は
法人等名称

株式会社◇◇ 株式会社〇〇

住所
(所在地)

000-0000

秋田県横手市〇〇1-1

秋田　花子 代表者氏名

振込先口座を追加する

登録されている口座の一部を廃止する

債権者の全ての登録を廃止する

新規・変更前 変更後

債権者の登録内容を変更する（変更する箇所を下記のボックス内に記入してください）

住所 名称 代表者職氏名 振込先口座 その他(　電話番号　)

0職員 1業者 2医療機関 3官公署 4各種団体 5個人(個人事業主含む)

職・氏  名 経理担当　横手　太郎

電 話 番 号 0182-11-1111

(債権者が作成した場合は、上記に記載してください。)

新規に債権者を登録する

債権者登録・変更（口座振込依頼）申請書

届出日 令和×年×月×日

申請者 住所(所在地) 秋田県横手市〇〇1-1

市役所
記入欄

債権者番号　（※新規登録は記載不要） 担　当　課　所　名 担　当　者　氏　名

(内線　　　　)

電子記入例_債権者登録（変更）申請書.xlsx